הסבירות לכך שדבר מעצרם ידוע במקום
עבודתם היא גבוהה. נקודה נוספת וחשובה היא שבהחלט יתכן במקרה הנוכחי שפרסום שמם של החשודים יכול ויביא

להגשת תלונות או חשיפת מקרים נוספים ואינדיקציות לכך מצויות בתיק החקירה בחלק מהמסמכים שסומנו על ידי
במהלך הדיון היום.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר תשע"ז, 22/03/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

תשומת לב רופא שב"ס לדברי ב"כ חשוד 2.

מורה לרופא שב"ס לבדוק את החשוד בהקדם. ככל שלא יהיה רופא בבית המעצר, ייבדק החשוד בשלב ראשוני על ידי
חובש.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר תשע"ז, 22/03/2017 במעמד הנוכחים.